ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2020 года                                                                          № 246/660-4
с. Глядянское

О заключении договора  на оказание услуг по изготовлению

баннера в период подготовки и проведения выборов депутатов

Курганской областной Думы седьмого созыва

Заслушав информацию Э.А.Черняк председателя территориальной

комиссии о  заключении договора  на оказание услуг по изготовлению

баннера в период подготовки и проведения выборов депутатов Курганской

областной Думы седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия

Притобольного района решила:

1. Заключить договор  на оказание услуг по изготовлению одного

баннера в период подготовки и проведения выборов депутатов Курганской

областной Думы седьмого созыва с ООО «Форт Диалог» в сумме  3700

рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Э.А. Черняк.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                      В.А. Куприна